СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с.Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области

[bookmark: _GoBack]22.04.2021								                     № 139 а
43 –е собрание
 4 созыва
Об информации по   исполнению
бюджета муниципального образования
Красноярское сельское поселение
за  1квартал 2021 года

              Рассмотрев представленную Администрацией Красноярского сельского поселения информацию об исполнении бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение  за  1 квартал 2021 года
             Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ:
             Принять к сведению информацию:

1. Об исполнении бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение за 1 квартал 2021 года по доходам  в сумме 2611,7 тыс.рублей и по расходам в сумме 2127,8 тыс.рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 483,9 тыс. рублей.
· информация о поступлении доходов в бюджет муниципального образования Красноярское сельское поселение по кодам классификации доходов за 1 квартал 2021 года, согласно приложению 1;
· информация об исполнении по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение за 1 квартал 2021 года, согласно приложению 2;
· информация об исполнении в ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение за 1 квартал 2021 года, согласно приложению 3;
· информация об исполнении распределения бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение за 1 квартал  2021 года, согласно приложению 4;
· информация об источниках финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение по кодам классификации источников финансирования дефицитов за 1 квартал 2021 года, согласно приложению 5;
· информация о реализации программ муниципального образования Красноярское сельское поселение за 1 квартал 2021 года, согласно приложению 6;
· информация об использовании средств муниципального дорожного фонда Красноярского сельского поселения за 1 квартал 2021 года, согласно приложению 7.
· информация об исполнении распределения бюджетных ассигнований по объектам капитального строительства муниципальной собственности и объектам недвижимого имущества, приобретаемым в муниципальную собственность муниципального образования Красноярское сельское поселение за 1 квартал 2021 год, согласно приложению 8 .
3.Настоящее Решение опубликовать разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4.Настоящее Решение вступает в силу с даты опубликования.

ИО Председателя  Совета                                                                         ВРИО Главы Красноярского                                                                                                                     Красноярского                                                                                           сельского поселения
сельского поселения
__________________О.И.Давидюк	                                   ______________М.П.Алексейчук

Приложение 1
 К Решению Совета
 Красноярского сельского поселения  № 139 от 22 .04 . 2021г.
"Об информации    по исполнению бюджета
муниципального образования Красноярское
сельское поселение за  1 квартал  2021 года "
	Информация
о поступлении доходов в  бюджет муниципального образования Красноярское сельское поселение по группам, подгруппам за 1 квартал  2021 года

	Наименование показателей
	группа, подгруппа кода вида
	утвержденные бюджетные назначения на 2021 год
	Исполнено за 1 квартал 2021 года
	% исполнения к плану на год

	1
	2
	3
	5
	6

	Налоговые и неналоговые доходы
	100
	3478,0
	709,7
	20,40

	В т.ч.
Налоги на прибыль, доходы
	101
	1374,0
	209,8
	15,27

	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	103
	1671,0
	380,2
	22,75

	Налоги на имущество, земельный налог
	106
	292,0
	85,2
	29,17

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	111
	141,0
	31,0
	21,98

	Доходы от продажи материальных и не материальных активов
	114
	0,0
	3,6
	0,0

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	116
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие неналоговые доходы
	117
	0,0
	0,0
	0,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	200
	6888,9
	1902,0
	27,61

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	202
	6888,9
	1902,0
	27,61

	всего доходов

	10366,9
	2611,7
	25,19

	Приложение 8

Приложение 5
К Решению Совета
 Красноярского сельского поселения  №  139 от  22 .04. 2021г.
"Об информации    по исполнению бюджета
муниципального образования Красноярское
сельское поселение за  1 квартал  2021  года "

Информация об источниках финансирования дефицита местного бюджета

муниципального образования Красноярское сельское поселение по кодам классификации источников финансирования дефицитов за 1 квартал 2021 года

                                                                                                                                                      Тыс.руб.

	Источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов

наименование

Бюджетная роспись с учетом изменений

Фактическое исполнение по состоянию на 01.04.2021
Код главного администратора

	Код главного администратора
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников

	Источники финансирования дефицита бюджета- всего
	0,0
	-483,9

	В том числе:

	Источники внутреннего финансирования местного бюджета
	0,0
	-483,9

	Из них:

	903

	Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования - Администрация Красноярского сельского поселения
	0,0
	-483,9

	903
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-10366,9
	-2611,7

	903
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	10366,9

	2127,8

Приложение 6
 К Решению Совета
 Красноярского сельского поселения  № 139   от  22.04.2021г.
"Об информации    по исполнению бюджета
муниципального образования Красноярское
сельское поселение за  1 квартал  2021 года "

Информация
о реализации программ муниципального образования Красноярское сельское поселение
за 1 квартал 2021 года

	Наименование
	КЦСР
	КФСР
	КВР
	План на год
(тыс.руб.)
	Кассовое исполнение (тыс.руб.)
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Муниципальная программа "Обеспечение пожарной безопасности на территории  Красноярского сельского поселения на 2021-2023 годы"
	7964000000
	0310

	100,0
	0,0
	0,0

	1.1.Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности территории Красноярского сельского поселения
	7964100000
	0310

	100,0
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	7964100000
	0310
	240
	100,0
	0,0
	0,0

	2.Муниципальная программа "Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории  муниципального образования Красноярское сельское поселение Кривошеинского района Томской области на 2020-2022 годы"
	79660000000
	0310

	2,0
	0,0
	0

	2.1.Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	7966100000
	0310

	2,0
	0,0
	0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	7966100000
	0310
	240
	2,0
	0,0
	0

	3.Муниципальная программа "Комплексного развития систем транспортной инфраструктуры муниципального образования Красноярское сельское поселение на 2017-2027 годы"
	7965000000
	0409

	1800,0
	469,4
	26,1

	3.1.Мероприятия по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, а также других объектов транспортной инфраструктуры
	7965100000
	0409

	1800,0
	469,4
	26,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	7965100000
	0409
	240
	1800,0
	469,4
	26,1

	4. Муниципальная программа  "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Красноярского сельского поселения Кривошеинского района Томской области  на 2021-2025 годы"
	7961000000
	0502

	60,0
	7,0
	11,7

	4.1Мероприятия по строительству станции очистки воды
	7961100000
	0502

	20,0
	7,0
	35,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	7961100000
	0502
	240
	20,0
	7,0
	35,0

	4.2.Мероприятия по ремонту водозаборных скважин
	7961200000
	0502

	10,0
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	7961200000
	0502
	240
	10,0
	0,0
	0,0

	4.3 Мероприятия по модернизации источников теплоснабжения на территории Красноярского сельского поселения
	7961300000
	0502

	30,0
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	7961300000
	0502
	240
	30,0
	0,0
	0,0

	5.Муниципальная программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Красноярского сельского поселения Кривошеинского района Томской области на 2021-2025
	7962000000
	0503

	20,0
	0,0
	0,0

	5.1. Мероприятия по модернизации уличного освещения
	7962100000
	0503

	20,0
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	7962100000
	0503
	240
	20,0
	0,0
	0,0

	6. Муниципальная программа  "Комплексного развития  социальной инфраструктуры муниципального образования Красноярское сельское поселение Кривошеинского района на 2019-2032 гг".
	7993000000
	1101

	15,0
	0,0
	0,0

	6.1Мероприятия по разработке проектно-сметной документации
	7993100000
	1101

	15,0
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	7993100000
	1101
	240
	15,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО

	1997,0
	476,4
	23,9

Приложение 7
К Решению Совета
 Красноярского сельского поселения  № 139   от 22 .04. 2021г.
"Об информации    по исполнению бюджета
муниципального образования Красноярское
сельское поселение за  1 квартал  2021 года "

Информация
 об использовании средств муниципального дорожного фонда Красноярского сельского поселения за 1 квартал 2021 года

	Наименование
	Остаток на счете на 01.01.2021
(тыс.руб.)
	Утверждено в бюджете на  2021
(тыс.руб.)
	Исполнено
01.04.2021 год
(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4

	Муниципальный дорожный фонд Красноярское сельского поселения
	0,0
	2420,0
	469,4

Приложение 8
К Решению Совета
 Красноярского сельского поселения  № 139  от 22 .04. 2021г.
"Об информации    по исполнению бюджета
муниципального образования Красноярское
сельское поселение за  1 квартал  2021 года

Информация
 об исполнении распределения бюджетных ассигнований по объектам капитального строительства муниципальной собственности и объектам недвижимого имущества, приобретаемым в муниципальную собственность муниципального образования Красноярское сельское поселение за 1 квартал 2021 год

	наименование показателей
	коды бюджетной классификации
	Утверждено в бюджете              на 2021 год
	Кассовое исполнение
	  % исполнения

	Рз
	Пр
	Цср
	Вр

	ВСЕГО

	0,0
	0,0
	0,0

	РАЗДЕЛ1. Объекты капитального строительства муниципальной собственности

	в том числе:

	местный бюджет

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	РАЗДЕЛ2. Объекты недвижимого имущества, приобретаемые в муниципальную собственность

	0,0
	0,0
	0,0

	Приобретение жилых помещений детям -сиротам  и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений"

	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	местный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	10
	04
	1118940820
	410
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0